Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 451, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.
Súmula: Revoga Gratificação e atribuição de servidor Municipal

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Documento Protocolado sob n.ç
1238, de 29 de junho de 2021,

RESOLVE

Art. I.9 Revogar, à pedido, a gratificação concedida através da Portaria
289/2020, para Servidora Tabita Iara Wegner Beuren, matrícula funcional n.9 47-7, ocupante do
Cargo de Provimento Efetivo de Agente de Execução, Nível PE-10, Lotada na Secretaria
Municipal de Finanças.

Art. 2.9 Pela revogação fica a servidora citada no Artigo l.9 desta
Portaria, desobrigada das funções de Fiscal dos Contratos emitidos pela Secretaria Municipal de
Finanças e Gabinete do Prefeito

Art.3.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 10 de novembro de 2021.

A

Leoniar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

/ pUBU&ADQ N0 DIÁRIO OFICIAI——
^ y rli~_no

á aM-
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo:
Data Protoc..:
Requerente.:
CPF............ :
Assunto.....\:
Subassunto.:
Logradouro.:
Complem. ...
Fone........... :
Cep............ :

2021/06/001238
29/06/21
TABITA IARA WEGNER BEUREN
001.855.929-88
GABINETE
OUTROS ASSUNTOS
Rua Maringá

45 98815-7116
85948000

Sumula: REQUER CANCELAMENTO A PEDIDO DA PORTARIA QUE DESIGNA A
SERVIDORA COMO FISCAL DE CONTRATOS (SECRETARIA DE FINANÇAS E
GABINETE)

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

iq Ofí

Vl-SCTC

s3CX vr»-*

Assinatura Requerente

'Jata. 29/06/2021
Hora:14:17 : 04

2021/06/001238
- PROTOCOLO

•issunto
jbassunto.:004-OUTROS ASSUNTOS

‘•’ocujerente . : TABITA IARA WEGNER BEUREN
."PF/CNPJ . . -00185592988
SUMULA
CEQUER CANCELAMENTO A PEDIDO DA PORIA
PIA QUE DESIGNA A SERVIDORA COMO FISC
AL DE CONTRATOS /SECRETARIA DE FINANÇ

012-GABINETE